55.515-000, inscrito no CNPJ sob o nº 11.607.836/0001-75, realizará licitação, para REGISTRO DE 

PREÇOS na modalidade PREGÃO, na forma ELETRÔNICA, nos termos da Lei nº 14.133, de 

2021 e demais legislação aplicável e, ainda, de acordo com as condições estabelecidas neste Edital. 

VALOR GLOBAL: R$ 984.078,40 (NOVECENTOS E OITENTA E QUATRO MIL SETENTA 

E OITO REAIS E QUARENTA CENTAVOS.) 

INICIO DO RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: 26/01/2026, às 09:00 horas 

FIM DO RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: 10/02/2026, às 09:00 horas  

ABERTURA DAS PROPOSTAS:  10/02/2026, às 09:00 horas.  

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS:

[...]

16.800,00  

271687 

71 

VITAMINA DO 
COMPLEXO B. AMPOLA 
2ML 

Ampolas 7000 
 R$         
1,48  

R$      
10.360,00  

272093-1 

72 
VITAMINA K 10MG. 
AMPOLA 1ML. 

Ampolas 1200 
 R$         
2,67  

R$        
3.204,00  

292399-1 

VALOR GLOBAL: R$ 984.078,40 (NOVECENTOS E OITENTA E QUATRO MIL SETENTA E OITO REAIS E 
QUARENTA CENTAVOS.) 

1.2. O objeto desta contratação não se enquadra como sendo de bem de luxo. 

1.3. Os bens objeto desta contratação são caracterizados como comuns, conforme justificativa 

constante do Estudo Técnico Preliminar. 

1.5 O prazo de vigência da contratação é de 12 (Doze) Meses, contados da assinatura do Instrumento